


PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 85.997.237/0001-41

Telefone: (49) 3244-2032

Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555

CEP: 89540-000 - Santa Cecília SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 5/2023 - PE

Processo Administrativo: 7/2023

Data do Processo: 01/02/2023

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	250,000	M	Calha em chapa de aço galvanizado número 24 , desenvolvimento de 33 cm, incluso transporte vertical. - desenvolvimento de 33 cm, incluso transporte vertical.	65,6500	16.412,50
2	250,000	ML	Cerca de cantoneira aço 1020 h:1.5m - instalada no local.	258,3300	64.582,50
3	100,000	M	Cobertura em chapa de policarbonato alveolar 10 mm - com estrutura de aço, montado, estrutura na cor branca.	331,6700	33.167,00
4	250,000	M	Condutores verticais de águas pluviais em chapa de aço galvanizado E:0,5mm - Condutores verticais de águas pluviais em chapa de aço galvanizado E:0,5mm	63,5000	15.875,00
5	12,000	UN	Janela padrão 1,20m x 1,50m completa - sem vidros, quatro folhas em aço e instalada.	499,0000	5.988,00
6	12,000	UN	Janela padrão 1,20m x 1,50m em alumínio - completo, sem vidros, quatro folhas e instalado.	999,0000	11.988,00
7	12,000	UN	Porta 0,80 x 2,10 em aço com ferragens, lambri e instalada - Porta 0,80 x 2,10 em aço com ferragens, lambri e instalada	699,0000	8.388,00
8	12,000	UN	Porta 0,80 x 2,10 em alumínio com ferragens, lambri e instalada - Porta 0,80 x 2,10 em alumínio com ferragens, lambri e instalada	999,0000	11.988,00
9	250,000	M	Rufo em chapa de aço galvanizado número 24, corte de 25cm - Rufo em chapa de aço galvanizado número 24, corte de 25cm, incluso transporte vertical.	51,5000	12.875,00
10	250,000	M	Sobrecalha em chapa galvanizada 0,5mm corte de 20 - Sobrecalha em chapa galvanizada 0,5mm corte de 20	27,5900	6.897,50
11	520,000	M ²	Telhamento com telha de aço/aluminio e=0,5mm - Telhamento com telha de aço/aluminio e=0,5mm, com até 2 águas, incluso içamento.	198,8000	103.376,00
12	125,000	M ²	Vidro liso comum transparente, E:3mm - Vidro liso comum transparente, E:3mm, com massa de vedação e instalado.	159,0000	19.875,00
13	130,000	M ²	Vidro temperado incolor, espessura 8mm - Vidro temperado incolor, espessura 8mm, fornecimento e instalação, inclusive massa para vedação.	330,0000	42.900,00
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	354.312,50